Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso SIUTCP 2 DS 290812 1
• Server con porta virtuale COM
(Serial Manager)
• Porta seriale RS485 (2 fili) e RS232
• Rilevamento automatico dell’interfaccia Ethernet
10/100 Mbps
• Virtual COM software per Windows
• Software di configurazione intuitivo

Il software fornisce una appli-
Modello
Come ordinare SIU TCP  2
LAN
Ethernet 10/100 Mbps
Connettore RJ45
Indicazione “Link” LED
Off: Ethernet disconnessa
LED lampeggiante verde: Trasmissione dati sulla
Ethernet a 100Mbps
LED lampeggiante arancio: Trasmissione dati su
Ethernet per 10Mbps
Protezione Isolamento magnetico
incorporato 1,5kV
Porte Porta TCP 23 (Telnet)
Porta TCP 4000 (aggiorna-
mento firmware)
Porte TCP 950 e 966 ( fun-
zioni hostbased/driver
mode)
Porta UDP 1029 (funzioni
broadcast e monitor)
COM seriale virtuale
Connettore Maschio DB9
Indicazione “Ready” LED, verde
Off: nessuna trasmissione
di dati su porta COM,
Lampeggiante: Trasmis-
sione dati su porta COM.
Segnali RS485 (2 fili) Dati+, Dati-, GND
Protezione 15kV ESD per tutti i segnali
Parametri di comunicazione
seriale
Parità Nessuna, pari, dispari,
mark, space
Bit di Dati 7, 8
Bit di Stop 1, 2
Controllo di flusso RTS/CTS, XON/XOFF,
NONE, DTR/DSR
Velocità Da 1200bps a 230.4kbps
Protezione 15kV ESD
Strumenti collegabili e
distanza massima
1 unit load fino a 32 (1000m)
Protocolli TCP/IP, UDP, SNMP, HTTP,
Telnet, ARP, BOOTP, DHCP,
ICMP
Compatibilità Windows Windows XP, Vista, 7, Ser-
ver 2003
LED di funzionamento LED rosso
Lampeggiante (0,5sec) il
firmware funziona normal-
mente.
Caratteristiche di Ingresso/Uscita
Alimentazione CC da 9 a 30VCC, DC 5V
Indicazione di alimentazione
presente LED
Consumo 300mA @ 9V (max)
1,5 Watt max
Caratteristiche di alimentazione
Adattatore alimentazione
CA/CC Non incluso
AD5V1A (US): adattatore USA a richiesta 5V a 1,25A
AD5V1A (EU): adattatore EU a richiesta 5V a 1,25A
cazione basata su Windows che
permette di accedere al disposi-